
Zarządzenie nr 197/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pani Elizy Starczewskiej kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego do załatwiania 

spraw w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 268 a ustawy z 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i Dz. U. z 2020 r. poz. 2320), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Elizę Starczewską – kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego do załatwiania w moim 

imieniu spraw w zakresie właściwości merytorycznej kierowanego referatu.  

Upoważnienie obejmuje: 

1) wydawanie zaświadczeń, 

2) wydawanie postanowień i decyzji administracyjnych, 

3) poświadczanie za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań, 

4) podpisywania pism będących we właściwości referatu. 

§ 2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 119/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 13 sierpnia 2020 r.  w sprawie 

upoważnienia pani Elizy Starczewskiej kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego do wydawania decyzji 

administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Gostynin  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


